
 

 

 

1 z 9 

 
 

Výzva k podání nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu, 

včetně zadávací dokumentace 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“, případně „ZZVZ“) s dodržením zásad 

uvedených v § 6 ZZVZ 

 

Plnění veřejné zakázky je finančně zajištěno prostředky z: 

 

TAČR TL02000505 

 

 

Veřejná zakázka s názvem 

 

 

,,Měření turistického zatížení lokalit se singletraily během 
let 2019 - 2021“  

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky:   Mendelova univerzita v Brně 

Se sídlem:      Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno  

Zastoupena:     prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou  

 

 



 

 

 

2 z 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní údaje o veřejné zakázce 

Název zadavatele: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno    

IČO: 621 56 489 

DIČ  CZ62156489 

ID datové schránky:  85ij9bs 

Osoba oprávněná 
zastupovat zadavatele:  

   prof. Dr. Ing. Libor Jankovský,  
   děkan Lesnické a dřevařské fakulty Mendelovy univerzity v Brně 

Kontaktní osoba ve věcech 
veřejné zakázky: 

Bc. Lena Mikušová,   
odd. administrace veřejných zakázek Mendelovy univerzity v Brně 

Kontaktní osoba ve věcech 
technických:  doc. Ing. Jiří Kamler, Ph.D. 

Telefon, fax: +420 545 135 251 

E-mail: lena.mikusova@mendelu.cz 

Předpokládaná hodnota: 

Celkem 442.500 Kč bez DPH;    
Slovy: čtyři sta čtyřicet dva tisíc pět set korun českých bez 
DPH. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je hodnotou limitní. 
Zadavatel upozorňuje poskytovatele, že nabídky, jejichž 
nabídkové ceny přesáhnou limitní hodnotu veřejné zakázky, 
budou posouzeny jako nesplňující požadavky zadavatele, 
takové nabídky budou vyřazeny a účastník bude vyloučen 
z další účasti ve výběrovém řízení. 

 Veřejná zakázka na:    služby 

 Rozdělení na části: NE 

 Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27 ZZVZ. 

Adresa profilu zadavatele, kde 

je zpřístupněna zadávací 

dokumentace: 

   https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3186.html 

Zdroj financování:    TAČR TL02000505 

Vyhrazená práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení 
poskytovatele z veřejné zakázky nebo oznámení o výběru 
poskytovatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 
považují za doručená všem účastníkům veřejné zakázky okamžikem 
jejich uveřejnění. 

Lhůta pro podání nabídek: Do 30. 4. 2019 do 10:00 hod. 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3186.html


 

 

 

3 z 9 

 
1.1 Tato zadávací dokumentace je podkladem pro podání nabídek poskytovatelů v rámci veřejné 

zakázky malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona.  

1.2 Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou pro účely této zakázky označovány 

jako „účastník výběrového řízení“ nebo „poskytovatel“. Mendelova univerzita v Brně, vyhlašující 

zadání zakázky, je označena jako „zadavatel“ nebo „objednatel“. 

1.3 Podáním nabídky ve výběrovém řízení přijímá poskytovatel plně a bez výhrad zadávací podmínky 

obsažené v této zadávací dokumentaci včetně všech příloh a případných dodatků či změn k této 

zadávací dokumentaci. Poskytovatel je povinen si před podáním nabídky pečlivě prostudovat 

všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a řídit se 

jimi. Údaje uvedené v zadávacích podmínkách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 

veřejné zakázky. Těmito požadavky je poskytovatel povinen se řídit při zpracování nabídky a 

předkládání dokladů k prokázání kvalifikace.  

 
2. Vymezení předmětu veřejné zakázky a předpokládaná hodnota 

2.1 Předmětem zakázky je sběr dat o turistickém zatížení (pěší turisté a cyklisté) studijních lokalit, na 

kterých budou realizovány ostatní plánované výzkumy. Data o návštěvnosti budou sbírána na 

místech a v časech určených zadavatelem pomocí automatických sčítačů. Přesná lokalizace a 

čas měření budou upřesněny zadavatelem přibližně měsíc před umístěním. Předmětem zakázky 

bude komplexní dodání monitoringu, který zahrnuje činnosti od umístění sčítačů, přes jejich 

údržbu až po stažení a úpravu dat a předání výsledků v elektronické podobě a s vyhodnocením. 

Po dobu sčítání je vyžadován monitoring po 24 hodin denně.  

2.2 Sběr dat musí během celého požadovaného období splňovat následující požadavky: 

a. po dobu sčítání nepřetržité sčítání v minimálně hodinových intervalech 

b. stahování dat do počítače uživatele pomocí převodníku dat 

c. zpracování a export dat do přehledných tabulek a grafů 

d. montáž sčítačů, využitelná pro různé typy povrchů 

e. provoz na baterie bez nutnosti připojení na elektrickou síť 

f. provoz za všech běžných klimatických podmínek, odolnost vůči prachu a vlhkosti 

g. sčítač pro úzký pruh sčítá cyklisty. Šíře záznamového pole je min 1m od sčítače 

h. sčítač pro široké cesty umožňuje sčítání pěších, cyklistů, jezdců na koních, in-line bruslařů atd. 

na stezkách v přírodě 

 

2.3 Sběr dat o turistickém zatížení bude probíhat pro dané lokality vždy v rozsahu 60 dní a to dle 

konkrétního určení zadavatele v rozsahu od 1. května do 31. října v roce 2019, 2020 a 2021. 

Rozpis míst, kde bude turistické zatížení sledováno, počet požadovaných sčítačů a jejich druhy 

jsou uvedeny v následující tabulce a rovněž v příloze č. 1 – technická specifikace.  

Rok  Lokalita 

 

 

Počet sčítačů 

pro úzký pruh 

zaznamenávající 

pouze cyklisty 

Počet sčítačů 

pro široké cesty 

zaznamenávající 

a rozlišující 

cyklisty a pěší 

turisty 

Období sčítání 



 

 

 

4 z 9 

2019 Mariánské 

údolí 

4 3 
Vždy v rozmezí 

od 1. 5. do 31. 10. 

 
(celkem v rozsahu 60 
dní, které budou pro 
každý rok konkrétně 
určeny v objednávce 

plnění) 

2020 Jedovnice 6 4 

Šumperk 3 4 

2021 Rychleby 10 6 

 

2.4 Podrobná technická specifikace s uvedením minimálních požadavků na předmět plnění této 

veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 této Výzvy: Technická specifikace. 

2.5 Účelem zakázky je zajištění dat o návštěvnosti singletrailů a jejich okolí turisty pro řešení 

výzkumného projektu. 

2.6 Požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými 

smluvními podmínkami ve formě Smlouvy o poskytnutí služeb Příloha č. 4 – Obchodní podmínky 

– smlouva o poskytnutí služeb). Tyto podmínky vymezují rámec budoucího smluvního vztahu, jsou 

pro poskytovatele závazné a nemohou být měněny nebo doplňovány. 

2.7 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem: 442.500 Kč bez DPH (slovy: čtyři sta 

čtyřicet dva tisíc pět set korun českých bez DPH). Přičemž předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky byla stanovena s ohledem na maximální objem finančních prostředků, kterými zadavatel 

disponuje pro tuto veřejnou zakázku a je tak hodnotou limitní. Zadavatel upozorňuje 

poskytovatele, že nabídky, jejichž nabídkové ceny přesáhnou limitní hodnotu veřejné zakázky, 

budou posouzeny jako nesplňující požadavky zadavatele, budou vyřazeny a účastník bude 

vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení. 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

3.1 Požadovaný termín dodání předmětného plnění – tedy dat o návštěvnosti dané lokality v daném 
období, bude mít poskytovatel povinnost dodat zadavateli vždy do 10. prosince daného roku – tedy 
data o návštěvnosti lokality Mariánské údolí za období od 1. 5. do 31. 10. 2019 dodá poskytovatel 
zadavateli nejpozději do 10. 12. 2019, data o návštěvnosti lokality Jedovnice a Šumperk za období 
od 1. 5. do 31. 10. 2020 dodá poskytovatel zadavateli nejpozději do 10. 12. 2020 a data o 
návštěvnosti lokality Rychleby za období od 1. 5. do 31. 10. 2021 dodá poskytoval zadavateli 
nejpozději do 10. 12. 2021. Zadavatel po uzavření smlouvy, tj. vložení smlouvy do registru smluv, 
zašle vybranému poskytovateli vždy cca měsíc před započetím plánovaného sběru dat objednávku 
prostřednictvím systému SAP. Objednávka se pokládá druhý pracovní den za přijatou.  

3.2 Místem plnění je sídlo zadavatele: Mendelova univerzita v Brně, LDF, Zemědělská 3, 613 00, 
Brno k rukám doc. Ing. Jiřího Kamlera, Ph.D.  

 
4. Způsob hodnocení nabídek, hodnoticí kritérium 

4.1 Hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, která bude 
hodnocena na základě nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

4.2 Nabídky poskytovatelů budou hodnoceny na základě jediného hodnoticího kritéria – výše celkové 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH za celý předmět veřejné zakázky. Celkovou nabídkovou cenu 
uvedou poskytovatelé do přílohy č. 2 (krycí list nabídky) a v identické výši v příloze č. 4 (smlouva). 
Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu.  



 

 

 

5 z 9 

4.3 Pokud hodnoticí komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu, bude postupovat analogicky s § 113 zákona.  

4.4 V případě rovnosti nabídkových cen účastníků, kteří by se na základě hodnoticího kritéria umístili 
na prvním až druhém místě, zadavatel výběrové řízení zruší.   

 

5 Způsob zpracování nabídkové ceny 

5.1 Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady nezbytné k řádné realizaci 
dodávky, včetně všech nákladů souvisejících (zejména doprava a instalace předmětu veřejné 
zakázky na místo určení a veškeré výdaje s tím spojené- viz požadavky na plnění předmětu 
zakázky stanovené v Příloze č. 1 – Technická specifikace) – tzn. se započtením veškerých dalších 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace). 

5.2 Účastník je povinen stanovit výši celkové nabídkové ceny částkou vyčíslenou v českých 
korunách, v členění v Kč bez DPH, uvedení výše DPH v Kč a celková nabídková cena v Kč 
včetně DPH. 

5.3 Celkovou nabídkovou cenu uvede účastník ve shodné výši ve všech požadovaných přílohách této 
Výzvy - tj. v krycím listu nabídky (Příloha č. 2) a ve smlouvě o poskytnutí služeb (Příloha č. 4).  

 

6 Požadavky na kvalifikaci 

6.1 Zadavatel stanovuje jako podmínku účasti ve výběrovém řízení splnění požadavků na základní 
a profesní způsobilost. Poskytovatel může za účelem prokázání základní a profesní způsobilosti 
použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této Výzvy k podání nabídek. Z obsahu čestného 
prohlášení musí být zřejmé, že Poskytovatel základní a profesní způsobilost splňuje. 

6.2 Doklady prokazující základní a profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

6.3 Zadavatel může od vybraného poskytovatele před uzavřením smlouvy požadovat předložení 
originálů / úředně ověřených kopií dokladů, prokazujících splnění požadavků na základní 
a profesní způsobilost.  

6.4 Je-li účastníkem předkládáno čestné prohlášení, musí být podepsáno statutárním orgánem 
poskytovatele, v případě podpisu jinou osobou musí být současně doloženo řádné zmocnění této 
osoby k příslušnému právnímu jednání, kterým poskytovatel prokazuje řádné splnění způsobilosti. 

6.5 Způsobilým dle § 74 zákona není poskytovatel, který: 

a. Byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla poskytovatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b. Má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c. Má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d. Má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e. Je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla poskytovatele. 

6.6  Je-li poskytovatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu 6.5, písm. a) splňovat tato 



 

 

 

6 z 9 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
poskytovatele právnická osoba, musí podmínku bodu 6.5, písm. a) splňovat: 

a. tato právnická osoba, 

b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu poskytovatele. 

6.7 Poskytovatel prokazuje splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České 
republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

6.8 Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika poskytovateli společně a poskytovatelé za tím 
účelem podávají společnou nabídku, musí prokázat splnění základní způsobilosti a profesní 
způsobilost shora uvedeným způsobem každý poskytovatel samostatně.  

6.9 Účastníci mohou k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů použít výpis ze seznamu 
kvalifikovaných poskytovatelů, který nahrazuje splnění prokázání základní způsobilosti podle 
§ 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 zákona. 

 

7 Vysvětlení zadávací dokumentace 

7.1 Poskytovatelé jsou oprávněni požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace.  

7.2 Písemná žádost musí být doručena zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději 2 pracovní dny po 
doručení žádosti. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit vysvětlení včetně přesného znění žádosti 
buď na základě dotazu poskytovatele, nebo z vlastního podnětu. 

7.3 Případná vysvětlení zadávací dokumentace budou uveřejňována na profilu zadavatele 
u předmětné veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3186.html.  

 

8 Obchodní podmínky  

8.1 Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve formě 
a struktuře smlouvy obligatorního charakteru (dále také jen „smlouva“). Součástí nabídky 
poskytovatele bude návrh této smlouvy (viz příloha č. 4 této Výzvy k podání nabídek). 

8.2 Poskytovatel do zadavatelem předložené smlouvy doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu 
smlouvy (zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu, případně další požadované údaje) 
a takto doplněné obchodní podmínky předloží jako návrh smlouvy. 

8.3 Obchodní podmínky vymezují budoucí smluvní vztah. Nabídka poskytovatele musí akceptovat 
stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo 
v rozporu se zněním přílohy č. 4. Zadavatel požaduje, aby poskytovatelé smlouvu o poskytnutí 
služeb obligatorně v plném rozsahu akceptovali. Návrh smlouvy poskytovatele nesmí obsahovat 
další ustanovení odlišná od předložených obchodních podmínek. 

8.4 Poskytovatel není oprávněn měnit či doplňovat jakékoliv části textu smlouvy s výjimkou údajů, 
u nichž je tato možnost uvedena, tj. pasáže vyznačené žlutým podbarvením. Po vyplnění 
příslušných údajů poskytovatel odstraní ze  smlouvy žlutá místa (tj. smlouvu předkládá bez těchto 
žlutých míst). V případě, že poskytovatel nesplní podmínky pro zpracování smlouvy, tj. změní 
části, jejichž změnu zadavatel výslovně neumožnil, nebo uvede údaje, které jsou v rozporu 
s požadavky zadavatele, pak jeho nabídka nesplňuje zadávací podmínky a bude vyřazena. 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3186.html


 

 

 

7 z 9 

9 Základní pokyny k podávání nabídek 

9.1 Každý poskytovatel může podat pouze jednu nabídku. 

9.2 Nabídky se podávají v českém nebo slovenském jazyce písemně, a to buď v elektronické podobě 
prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK (adresa profilu 
zadavatele https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3186.html) nebo v listinné podobě. 
Rozhodne-li se poskytovatel podat nabídku elektronicky, doporučuje zadavatel v takovém případě 
provést akci ,,test nastavení prohlížeče“ v hlavní nabídce elektronického nástroje E-ZAK. 

9.3 Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně zalepené obálce označené nápisem 
„Měření turistického zatížení lokalit se singletraily během let 2019 - 2021“ a nápisem 
„NEOTEVÍRAT“. Na obálce musí být uvedeny identifikační údaje poskytovatele a kontaktní osoba. 

9.4 V případě podání nabídky v listinné podobě poskytovatel předloží nabídku vytištěnou v jednom 
vyhotovení a rovněž 1x elektronicky na CD / DVD / USB disku. Účastník v nabídce uvede 
kontaktní adresu pro písemný styk mezi poskytovatelem a zadavatelem a e-mailovou adresu pro 
elektronický písemný styk. Poskytovatel rovněž uvede ID funkční datové schránky.  

9.5 Pokud podává nabídku více poskytovatelů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce 
kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto 
poskytovatele při styku se zadavatelem v průběhu výběrového řízení. 

9.6 V případě, že nabídku podává společně několik poskytovatelů, jsou povinni předložit zadavateli 
současně s doklady prokazujícími splnění požadavků na kvalifikaci smlouvu, ve které je obsažen 
závazek, že všichni tito poskytovatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám 
z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně 
a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. 

 

10 Požadavky na strukturu nabídky 

Nabídka musí obsahovat minimálně následující dokumenty: 

1. Vyplněnou Přílohu č. 1 – Technická specifikace 

2. Krycí list nabídky (viz Příloha č. 2) – vyplněný a podepsaný 

3. Obchodní podmínky (viz Příloha č. 4 – vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o poskytnutí 

služeb) 

4. Splnění základní a profesní způsobilosti, lze využít čestné prohlášení (viz Příloha č. 3 

Výzvy). 

 

11 Lhůta pro podání nabídky, místo a způsob podání nabídky, otevírání nabídek 

11.1 Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 4. 2019 v 10:00 hod. V tento den a hodinu musí být 
nabídky již doručeny. 

11.2 V případě podání nabídky v listinné podobě musí být nabídky doručeny do výše uvedené lhůty 
v sídle zadavatele: 

Mendelova univerzita v Brně: Rektorát – podatelna, odd. administrace veřejných zakázek, 
k rukám Leny Mikušové, adresa: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno.  

 
Úřední hodiny podatelny: 
Pracovní dny 8:00 – 11:00 hod. a 13:00-15:00 hod. 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3186.html


 

 

 

8 z 9 

Mimo úřední hodiny podatelny je možné využít pro podání nabídky vrátnici na témže místě 
v přízemí, vlevo. 

11.3 O včasnosti doručení rozhoduje datum a čas doručení nabídky vyznačené na obálce 
podatelnou / vrátnicí zadavatele. Nabídky doručené po lhůtě pro podání nabídek dle bodu 11.1 
této Výzvy zadavatel neotevře a nebudou zařazeny do hodnocení. Využívá-li poskytovatel 
k doručení nabídky třetího subjektu, nese plné riziko včasného a řádného doručení nabídky, 
včetně neporušenosti obálky. 

11.4 V případě podání nabídky v elektronické podobě podá poskytovatel nabídku prostřednictvím 
zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK (adresa profilu zadavatele 
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3186.html) ve lhůtě uvedené v bodu 11.1 této 
Výzvy. Nabídky doručené po lhůtě pro podání nabídek uvedené v bodu 11.1 této Výzvy 
zadavatel neotevře a nebudou zařazeny do hodnocení. 

11.5 Otevírání nabídek se uskuteční dne 30. 4. 2019 v 10:00 hod. na adrese: Mendelova univerzita 
v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno, oddělení administrace veřejných zakázek, 2. NP 
budovy A. 

 

12 Další informace k výběrovému řízení 

12.1 Zrušení výběrového řízení je možné nejpozději do uzavření smlouvy. Pokud zadavatel zruší 

výběrové řízení, nevzniká poskytovatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

12.2 Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání 
veřejné zakázky. Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné 
zakázce. 

12.3 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 
s vybraným poskytovatelem, je příslušný poskytovatel povinen o této změně zadavatele 
bezodkladně písemně informovat. V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci poskytovatele, je 
třeba postupovat analogicky s § 88 zákona. 

12.4 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce poskytovatele u třetích osob, 
poskytovatel mu je v tomto případě povinen poskytnout přiměřenou součinnost. 

12.5 Vybraný poskytovatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole. 

12.6 Vybraný poskytovatel má povinnost po dobu 10 let od roku následujícího po uskutečnění 
posledního zdanitelného plnění uchovávat doklady související s plněním zakázky a umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, 
MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr), z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto 
dokladů.  

12.7 Vybraný poskytovatel bere na vědomí povinnost uveřejnění kompletní smlouvy včetně přílohy / 
příloh na profilu zadavatele a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o  registru smluv) v registru smluv – splnění této povinnosti zajišťuje zadavatel veřejné zakázky. 

12.8 Zadavatel upozorňuje poskytovatele, že lze provést hodnocení nabídek před posouzením 
splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

12.9 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka z výběrového 
řízení jeho uveřejněním na profilu zadavatele a právo uveřejnit oznámení o výběru 
poskytovatele na profilu zadavatele. V tomto případě se oznámení o výběru 
poskytovatele považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem účastníkům 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele a oznámení o vyloučení účastníka se 
považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

12.10 Další vyhrazená práva zadavatele: 
- uveřejnit vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele,  
- požadovat od poskytovatelů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené v nabídkách.  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3186.html


 

 

 

9 z 9 

 

13 Přílohy zadávací dokumentace 

Nedílnou součástí této Výzvy k podání nabídek jsou přílohy: 

 

Příloha č. 1 Technická specifikace 

Příloha č. 2 Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 Vzor čestného prohlášení  

Příloha č. 4 Obchodní podmínky_smlouva o poskytnutí služeb 

 

 

V Brně dne 17. 4. 2019   

 

 

 

 

podepsáno, razítko 

           ..…………………………………………. 
                                                                        prof. Dr. Ing. Libor Jankovský,  

   děkan Lesnické a dřevařské fakulty Mendelovy univerzity v Brně 

 


		2019-04-18T10:33:35+0200
	Bc. Lena Mikušová




